
Gmina Krzywda

1/1

Zarządzenie w sprawie czasowego zamknięcia placów
targowych na terenie Gminy Krzywda

ZARZĄDZENIE NR 5/2020
WÓJTA GMINY  KRZYWDA
z dnia  11 marca 2020 r.
w sprawie czasowego zamknięcia  placów targowych na terenie Gminy  Krzywda

Na  podstawie  art.  19 ust.  2, pkt.  1  ustawy  z dnia  26  kwietnia  2007  r.  o  zarządzeniu kryzysowym  (Dz. U. z 2019 r.
poz.  1398 ze zm.) w związku  z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID  — 19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi   sytuacji  kryzysowych
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  374)   w  celu  zapobiegania  rozprzestrzenianiu  się  choroby  zakaźnej COVID -  19 wywołanej
wirusem  SARS-CoV-2 zarządzam, co następuje:

§ 1-
Wstrzymuje się do odwołania handel na targowiskach na terenie Gminy  Krzywda.

§2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  ds.  zarządzania  kryzysowego,  obrony cywilnej, spraw obronnych i
rolnictwa.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Wójt

Krzysztof Warda


